
“КОРИСТЕЊЕ АЛГОРИТМИ И ВЕШТАЧКА 

ИНТЕЛИГЕНЦИЈА (АI) ВО ПРАВОСУДСТВОТО – 

СО ПОСЕБЕН ОСВРТ НА ПРАВОТО ЗА ЗАШТИТА 

НА ЛИЧНИТЕ ПОДАТОЦИ И ПРИВАТНОСТА”

Датум:24.10.2024
Место: Хотел Панорамика, Скопје

09:30 – 10:00 Регистрација на учесниците
10:00 – 10:10 Воведно обраќање

	Милена Јосифовска, 
Центар за правни истражувања и анализи

	Маја Атанасова, 
Македонско здружение на млади правници

10:10 – 11:10 Презентација на документи за јавни политики (Сесија 1)

	 “Дигитализација на правосудството и заштита на 
личните податоци“ 

	Дискусија и дефинирање на препораки

Александар Гоџо, 
Aдвокат и правен експерт за реформи во правосудство

11:10 – 11:30 Kратка пауза
11:30 – 12:30 Презентација на документи за јавни политики (Сесија 2)

	 “Користење на алгоритми и вештачка 
интелигенција (АI) во правосудството – со посебен 
осврт на правото за заштита на личните податоци и 
приватноста “ 

	Дискусија и дефинирање на препораки

Мануела Станојковска, 
Експерт за заштита на лични податоци

12: 30 – 13:45 Ручек и неформално вмрежување


